
<&> 
ИП Wwv 

Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 08 июля 2016 г. № 220-п 
г. Нарьян-Мар 

О внесении изменений 
в отдельные постановления Администрации 

Ненецкого автономного округа 

В соответствии со статьей 16 закона Ненецкого автономного округа 
от 06.01.2005 № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа и иных 
органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа», постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 25.08.2015 № 273-п «Об органах 
исполнительной власти Ненецкого автономного округа» Администрация 
Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения в отдельные постановления Администрации 
Ненецкого автономного округа согласно Приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Исполняющий обя 
Ненецкого автоно М.В. Васильев 



Приложение 
к постановлению Администрации 
Ненецкого автономного округа 
от 08.07.2016 №220-П 
«О внесении изменений в отдельные 
постановления Администрации 
Ненецкого автономного округа» 

Изменения 
в отдельные постановления 

Администрации Ненецкого автономного округа 

1. В пункте 3 Регламента комплексного сопровождения инвестиционных 
проектов, реализуемых или планируемых к реализации в Ненецком автономном 
округе, по принципу «одного окна», утвержденного постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 16.12.2013 № 462-п 
(с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого 
автономного округа от 25.08.2015 № 277-п), слова «Департамент финансов, 
экономики и имущества» заменить словами «Департамент финансов и экономики». 

2. В пункте 6 Регламента формирования прогноза потребностей 
регионального рынка труда в специалистах различных направлений 
на 2014-2020 годы, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого 
автономного округа от 27.03.2014 № 105-п (с изменениями, внесенными 
постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 25.08.2015 
№ 277-п), слова «Департамент финансов, экономики и имущества» заменить 
словами «Департамент финансов и экономики». 

3. В пункте 3 постановления Администрации Ненецкого автономного округа 
от 26.06.2014 № 224-п «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра 
инвестиционных проектов, реализуемых на территории Ненецкого автономного 
округа, и реестра инфраструктурных площадок в Ненецком автономном округе» 
(с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого 
автономного округа от 25.08.2015 № 277-п), слова «Департамент финансов, 
экономики и имущества» заменить словами «Департамент финансов и экономики». 


